aplicará las sanciones correspondientes.  

ORGANIZACION - BOLETOS - RECAUDACION 

Art. 8º)- 
El precio de la entrada general para todas las etapas del torneo será de $ 5.000 (Pesos: 

cinco mil) mientras que para los jubilados el precio será de $ 2.500,00 (Pesos: dos mil 

quinientos). En ambos casos incluye seguro del espectador.  

LIBRE ACCESO A LOS ESTADIOS 

Art. 9º) 

Tendrán libre acceso a los estadios donde se disputen partidos programados por el 

certamen: 

a) Los poseedores de credenciales extendidas por las Ligas de la provincia de Córdoba,